
   

1   

  
  

MAS Hanácký venkov, z. s. vyhlašuje Výzvu MAS 

v souladu s Programovým rámcem PRV SCLLD 

schváleným Ministerstvem Zemědělství  (ŘO 

Programu rozvoje venkova)  
  

Výzva MAS č. 8 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu 

rozvoje venkova na období 2014–2020  

  

Název SCLLD: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Hanácký 

venkov, z. s.  

  

Termín vyhlášení výzvy:  10. 11. 2023 

  

Termín příjmu žádostí: od 1. 12. 2023 do 10. 1. 2024 podání Žádosti o dotaci na 

MAS (včetně příloh) probíhá zasláním přes Portál 

farmáře. 

  

Termín registrace na RO SZIF: nejpozději do 30. 4. 2024, včetně  

  

Termín a místo příjmu příloh k žádosti v listinné podobě: (pro vybrané přílohy, 

které se vzhledem k velikosti, případně formátům, překládají v listinné podobě): v době 

trvání příjmu Žádostí na MAS v termínech uvedených jako úřední dny, vždy po 

telefonické domluvě a upřesnění času, který je nutno případě rezervovat.  

Kancelář MAS Hanácký venkov, z. s. Doloplazy 15, 798 26 

  

Územní vymezení:  

Výzva MAS se vztahuje na celé území MAS, pro které je schválena SCLLD.   

  

Kontaktní údaje:   

Libor Cesar, DiS, hanackyvenkov@seznam.cz, + 420 601 591 909 

  

Seznam vyhlášených Fichí a předpokládaná alokace:  

Celková výše dotace pro 8. Výzvu je 621 732Kč 

Žadatelé mohou předkládat ve výzvě své projekty v rámci Fiche 4  

Číslo 

Fiche  Název Fiche  

Vazba Fiche na článek 

Nařízení EP a Rady (EU) č. 

1305/2013  

Alokace 

pro 8. 

výzvu  

F4 
 

Spolková infrastruktura 

Článek 20 
621 732Kč 

Podrobný obsah Fiche je přílohou této výzvy.  

  

  






